ПРОТОКОЛ № 14 от   10.11.  2010 г. заседания жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской  олимпиады школьников в 2010-2011 учебном году

Олимпиада по :  ОБЖ
Количество участников:  7____________________________________________________________________________
Место проведения: МОУ СОШ №19 , Каб .№ 5
Дата и время  проведения олимпиады_10.11.2010г. , 15.00. час.

присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности,  ученого звания):
председатель жюри:    Шеховцова Анжелика Юрьевна (директор школы)
члены жюри: Труфанова Татьяна .Александровна ( зам .дир.по УВР) , Цыганкова Любовь Эдуардовна , Кузьмик Алёна Юрьевна .  .( ПДО)                                                        
Повестка дня:
1.
Утверждение итоговой таблицы результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по  праву  (приложение № 1)
2.
Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по  праву   (приложение № 2) 

3. Утверждение отчета о результатах проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по  праву  (приложение № 3)
Постановили: 

1.
Утвердить итоговую таблицу результатов участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву (приложение № 1)
2.
Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву  (приложение № 2)
3. Утвердить отчет о результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву (приложение № 3)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри___________________________________ /    Шеховцова А.Ю.         /

Члены жюри: _______________________________________ /     Цыганкова Л.Э.         /

                          ______________________________________ /      Труфанова Т.А.    /


/
 Кузьмик А.Ю../

                                                                                                                                                                     Приложение № 1 к протоколу
                                                                                                                                                             
от   10.11. 2010 года №14  
Итоговая таблица  результатов            

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

Класс: 9

Количество участников: 5

Место проведения: МОУ СОШ№19, каб.№5
Дата и время  вскрытия пакета  10.11.10.г., 15.00.ч.
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Полное название ОУ по уставу
	Класс обучения *
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Рейтинг (по убыванию)

	1. 
	Власова
	Анастасия
	Андреевна
	МОУ СОШ №19 п. Степной МО Ейский район
	общеобра-зовательн.
	12
	30
	1 место

	2. 
	Дрыгалов
	Никита
	Вячеславович
	
	
	9
	22.5
	3 место

	3. 
	Заяц
	Сергей 
	Сергеевич
	
	
	12
	30
	1 место

	4. 
	Лунц
	Евгений 
	Евгеньевич
	
	
	9
	22.5
	3 место

	5. 
	Литвинов
	Даниил
	Олегович
	
	
	15
	37.5
	2 место


* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.
                                                                                                                                                                         Приложение № 1 к протоколу
                                                                                                                                                             
от   10.11. 2010 года №14  
Итоговая таблица  результатов            

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

Класс: 10

Количество участников: 2

Место проведения: МОУ СОШ№19, каб.№5
Дата и время  вскрытия пакета  10.11.10.г., 15.00.ч.
	№
 п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	Полное название ОУ по уставу
	Класс обучения *
	Кол-во баллов
	% выполнения от максимально возможного кол-ва баллов
	Рейтинг (по убыванию)

	1
	Добробаба
	Юлия
	Владимировна
	МОУ СОШ №19 п. Степной МО Ейский район
	общеобра-зовательн.
	26
	65
	2 место

	2
	Пуць
	Алина
	Владимировна
	
	
	29
	72.5
	1 место


* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.
Приложение № 2 к протоколу

от___10.11.__ 2010_ года № 14 

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) _ОБЖ_________
	№ п/п
	фамилия
	имя
	отчество
	дата рождения
	Полное название ОУ по уставу
	Класс обучения*
	тип диплома
	результат (балл)

	1. 
	Литвинов
	Даниил
	Олегович
	11.10.1995
	МОУ СОШ №19

п. Степной
МО Ейский район
	9
	победит.
	15

	2. 
	Власова
	Анастасия
	Андреевна
	15.12.1995
	
	9
	призёр
	12

	3. 
	Заяц
	Сергей
	Сергеевич
	21.07.1995
	
	9
	призёр
	12

	4. 
	Пуць
	Алина
	Владимировна
	30.10.1994
	
	10
	победит.
	29

	5.
	Добробаба
	Юлия
	Викторовна
	01.11.1994
	
	10
	призёр
	26


* В случае если участник выступает за более старший класс дополнительно указать: обучается в ____ классе.
Максимально возможное количество баллов: ____________________________________________________________

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри___________________________________ /    Шеховцова А.Ю.         /

Члены жюри: _______________________________________ /     Цыганкова Л.Э.         /

                          ______________________________________ /      Труфанова Т.А.    /


/
 Кузьмик А.Ю../

Приложение № 3 к протоколу

                                                                     от__10.11. 2010   года № 14_
 ОТЧЕТ

о результатах проведения  __школьного_ этапа всероссийской олимпиады школьников.
Олимпиада по (предмет): _право____________________________________________________________________________
Место проведения: МОУ СОШ №19 п. Степной МО Ейский район, каб. №2______________________________________
Дата и время  проведения олимпиады___10.11.2010 года, 15.00___________________________________________________ 

1) Информация о количестве участников:    

	Данные
	Общее кол-во
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	 8 класс
	 9 класс
	10 класс
	11 класс

	 Количество участников олимпиады
	7
	
	
	
	
	5
	2
	

	Количество дипломов 

победителей
	
	
	
	
	
	1
	1
	

	Количество дипломов призеров
	
	
	
	
	
	2
	1
	

	Количество победителей и призеров предшествующего года, принявших участие в олимпиаде текущего года
	
	
	
	
	
	
	
	

	Количество детей инвалидов, принявших участие в олимпиаде
	
	
	
	
	
	
	-
	


2) Результаты участников школьного  этапа Всероссийской олимпиады по   ___ОБЖ__________________________________

	
	Менее 25% олимпиадных заданий
	от 25%   до 50% олимпиадных заданий
	50% олимпиадных заданий
	Более 50% и до 75% олимпиадных заданий
	Более 75% олимпиадных заданий

	
	классы
	классы
	классы
	классы
	классы

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	всего
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	всего
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	всего
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	всего
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	всего

	В абсолютных

величинах
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	В %%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 3) Сведения о проведении   апелляции:  ДА _______         НЕТ ______
